S EC R E T A R I A - G E R A L
EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: TRF-2ª RG; Contratada: Prensar Móveis Ltda.; Objeto: Aquisição de sofás para
este E. Tribunal; Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021; Crédito Orçamentário: Nota de
Empenho: 2025NE000293; Valor TOTAL do Contrato: 10.500,00 (dez mil e quinhentos
reais); Data da assinatura: 29/05/2025; Proc. SEI nº 0000267-93.2024.4.02.8000; Contrato
TRF2 Nº 35/2025. PAULO CEZAR BRAGA EDMUNDO - Diretor Geral

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Nota de empenho: 2025NE000294, emitida em 23/05/2025. Contratante: TRF- 2ªRG.

[...]

magistrados, nos intervalos das Sessões de Julgamento do Pleno do Tribunal Regional
Federal da 5ª Região, por meio do Sistema Auxiliar de Registros de Preço (SRP) - foi
adjudicado e homologado em favor da empresa ARMAZEM 21 SERVIÇOS E PRODUÇÕES
LTDA (CNPJ nº 11.078.681/0001-27) com o valor global de R$ 96.500,00 (noventa e seis mil
e quinhentos reais).

CAMILA LIMA KELLY
Agente de Contratação

(SIDEC - 30/05/2025) 090031-00001-2025NE099999

DIRETORIA-GERAL
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 7° Termo Aditivo ao Contrato n° 21/2020. Contratante: TRF5ªRegião.
Contratada: